
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/519/23 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą "Dom Seniora w Pelplinie”, 
utworzenia "Klubu Seniora w Pelplinie" oraz wprowadzenia zmian w statucie Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pelplinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 111 i art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 
Rada Miejska w Pelplinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą "Dom Seniora w Pelplinie" 
działajacy w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pelplinie. 

§ 2. Tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą "Klub Seniora w Pelplinie” będący 
jednostką organizacyjną pomocy społecznej. 

§ 3. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 2 działa w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pelplinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.02.2024 r.

Poz. 585



§ 4. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pelplinie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XIX/146/16 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie nadania statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pelplinie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r., poz. 1682), zmienionego 
Uchwałą Nr XXVII/190/16 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 3 października 2016 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie nadania w statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pelplinie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2016 r., poz. 3562), Uchwałą Nr XXXVI/253/17 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 30 marca 2017 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pelplinie (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2017 r., poz. 1678), Uchwałą nr XVII/164/20 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 
24 stycznia 2020 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą "Dom Seniora 
w Pelplinie” i połączenia go z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Pelplinie oraz wprowadzenia zmian 
w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pelplinie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r., 
poz. 1089), Uchwałą nr XVII/165/20 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą "Klub Seniora w Lignowach Szlacheckich” 
i połączenia go z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Pelplinie oraz wprowadzenia zmian w statucie 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pelplinie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r., poz. 1089), 
Uchwałą nr XVII/166/20 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie utworzenia ośrodka 
wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą "Dom Seniora w Kulicach” i połączenia go z Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Pelplinie oraz wprowadzenia zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pelplinie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r., poz. 1090), Uchwałą nr XVII/167/20 Rady 
Miejskiej w Pelplinie z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla 
seniorów pod nazwą "Klub Seniora w Rajkowach” i połączenia go z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Pelplinie oraz wprowadzenia zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pelplinie (Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r., poz. 1091), Uchwałą nr XXXVIII/324/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 
28 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pelplinie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r., poz. 777), Uchwałą nr XL/358/22 Rady Miejskiej 
w Pelplinie z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pelplinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„W strukturze Jednostki działa ośrodek wsparcia dziennego pod nazwą „Klub Seniora w Pelplinie”, 
będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej.”.. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w BIP 
Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 585


	UCHWAŁA NR LXIII/519/23 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-02-07T10:49:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




